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Od 1 marca 2025 nasza parafia ma nowego proboszcza. Decyzją Księdza Biskupa
Diecezjalnego Ryszarda Kasyny został nim ks. Wojciech Węckowski, doktor
komunikacji społecznej, Kanonik gremialny Kapituły Katedralnej Pelplińskiej. 

Ksiądz proboszcz zamieścił na stronie internetowej parafii powitanie, które można
przeczytać również w dalszej części artykułu.

Życzymy księdzu proboszczowi mnóstwa łask Bożych, opieki Ducha Świętego i
wstawiennictwa naszego patrona Świętego Maksymiliana na wiele lat posługi w naszej
parafii. Szczęść Boże!

Pragniemy także zwrócić uwagę o zmianie numeru kontaktowego do proboszcza. Od
wczoraj jest to numer 511 164 621. Adres poczty elektronicznej pozostaje bez
zmian: plubiana@diecezja-pelplin.pl

Postarajmy się przekazać tę informację również do naszych sąsiadów, którzy nie
korzystają z Internetu.

Marcin Żurek, Kamil Pek

Moi Drodzy Parafianie! 

Ksiądz Biskup Diecezjalny Ryszard Kasyna od 1 marca 2025 roku powołał mnie na Waszego
nowego proboszcza parafii pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego w Łubianie. Bardzo się
cieszę, że dołączam do Was i że wspólnie będziemy podążać ziemskimi drogami do realizacji
najważniejszego celu naszego życia, jakim jest zbawienie. 

Aby lepiej się poznać pozwolę się przedstawić. Urodziłem się 2 lipca 1971 roku w Tucholi,



święcenia kapłańskie przyjąłem 2 czerwca 1996 roku w Pelplinie. W tym samym roku
zostałem skierowany na studia z zakresu komunikacji społeczno-instytucjonalnej do Rzymu.
Po ich zakończeniu powróciłem w 2002 roku do Pelplina i od tego czasu zawsze jestem
związany z Wydawnictwem Bernardinum i z naszym dwutygodnikiem diecezjalnym
„Pielgrzym". Przez cały ten czas prowadzę także wykłady w Wyższym Seminarium
Duchownym z zakresu edukacji medialnej. Po 23 latach pozostawiam zarząd wydawnictwa,
ale nadal będę prowadził nasze czasopismo w Pelplinie i zajęcia w WSD. 

Pomimo tak wielu lat spędzonych w stolicy diecezji zawsze w moim sercu drzemało
pragnienie bycia duszpasterzem i to marzenie mogę teraz zrealizować wraz z Wami. Cieszę
się i wierzę, że przed nami mamy sporo wspaniałych lat. Warunkiem tego sukcesu,
pamiętajmy, jest to, aby Chrystus zawsze był na pierwszym miejscu naszego życia, a my,
abyśmy zawsze tworzyli jedną wspólnotę parafialną. Pamiętam o wszystkich Moich Drogich
Parafianach w modlitwie i zachęcam do wspólnych spotkań i rozmów. W parafii sukces jest
radością nas wszystkich, a smutek jest bólem każdego z nas. 

Pozostając do Waszej dyspozycji.

ks. Wojciech Węckowski 

Wasz proboszcz 

plubiana@diecezja-pelplin.pl, tel. kom. 0048 511 164 621 
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